Prospectus 1% du capital social de la Société et ne souscrivant pas à celle-ci, sur la base du nombre d’actions composant le capital de la Société
à la date du Prospectus et d’un Prix d’Offre égal au point médian de la Fourchette Indicative, serait la suivante :

Quote-part des capitaux propres

au 30/06/2022 (en euros par action)
Participation de l’actionnaire (en %)

Avant émission des Actions Nouvelles 2,42 1

Après émission des Actions Nouvelles à hauteur de 75%* 3,88  0,77

Après émission des Actions Nouvelles à hauteur de 100% 4,69 0,72

Après exercice intégral de la Clause d’Extension 4,93 0,69

Après exercice intégral de l’Option de Surallocation 5,18 0,66
*En cas de limitation de l’Offre à 75%, les montants sont calculés sur la base de la borne inférieure de la Fourchette Indicative, soit 9,44 euros.
Incidence de l’Offre sur la répartition du capital et des droits de vote de la Société

 Avant émission des Actions Nouvelles
Après émission des Actions Nouvelles

à hauteur de 75%*

Actionnaire
Nombre

d’actions
% du

capital

Nombre
de droits
de vote

% des
droits de

vote

Nombre
d’actions

% du
capital

Nombre
de droits
de vote

% des
droits de

vote

Floreasy 6.347.200  99,85% 6.347.200 99,85%   7.618.386 92,36% 13.965.586  95,62%

Jean-Pascal Chupin 7.200 0,11% 7.200 0,11% 7.200 0,09% 14.400 0,10%

Total Jean-Pascal Chupin 6.354.400 99,96% 6.354.400 99,96% 7.625.586 92,45% 13.979.986  95,72%

Autres 2.400 0,04% 2.400 0,04% 2.400 0,03% 4.800 0,03%

Public   620.706 7,52% 620.706 4,25%

Total 6.356.800 100% 6.356.800 100% 8.248.692 100% 14.605.492 100%

*En cas de limitation de l’Offre à 75%, les montants sont calculés sur la base de la borne inférieure de la Fourchette Indicative, soit 9,44 euros.

Après émission des Actions Nouvelles

à hauteur de 100%
Après exercice intégral de la Clause d’Extension

Actionnaire
Nombre
d’actions

% du
capital

Nombre
de droits
de vote

% des
droits de

vote

Nombre
d’actions

% du
capital

Nombre
de droits
de vote

% des
droits de

vote

Floreasy 7.428.281 83,66% 13.775.481  90,41% 7.428.281 80,24% 13.775.481  88,22%

Jean-Pascal Chupin 7.200 0,08% 14.400 0,09% 7.200 0,08% 14.400 0,09%